
ZARZĄDZENIE NR 46/2020 
WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 13.07.2020 r.

w sprawie ogłoszenia wyniku II Otwartego Konkursu Ofert na realizację 
zadania publicznego Gminy Łukta z zakresu działalności pożytku publicznego

w roku 2020

§ 1-

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z poźn. zm.), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z pózn. zm.) oraz 
uchwały Nr XVI/77/2019 Rady Gminy Łukta z dnia 30 października 2019 r. zarządza co następuje:

II Otwarty Konkurs Ofert ogłoszony w drodze Zarządzenia Nr 26/2020 Wójta Gminy Łukta 
z dnia 11.05.2020 r.

Ogłoszenie dotyczące wyniku II Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz pomocy społecznej, w tym pomocy 
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób przez 
organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z 
pózn. zm.), działające na terenie Gminy Łukta w roku 2020, stanowi Załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

rozstrzyga się

§ 2.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J T

mgr inż. Robert Malinowski



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 46/2020  

Wójta Gminy Łukta 
z dnia 13 lipca 2020 r.

OGŁOSZENIE WYNIKU II OTWARTEGO KONKURSU OFERT

Po zapoznaniu się z ocenami i protokołami Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 
38/2020 Wójta Gminy Łukta z dnia 19.06.2020 r. do oceny formalnej i merytorycznej ofert 
złożonych w II Otwartym Konkursie Ofert na realizację zadań publicznych z zakresu działalności 
pożytku publicznego w roku 2020 przyznaję dotacje:

l ) n a  realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniani kultury fizycznej 
pn.: „Popularyzacja piłki nożnej w środowisku wiejskim” wg poniższej tabeli:

Zleceniobiorca Kwota przyznanych środków 
publicznych (w zł)

Gminny Ludowy Klub Sportowy „WARMIAK” w Łukcie 20 000,00 zł
Klub Sportowy „JASTRZĄB” Ględy 20 000,00 zł

3) na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 

pn.: „Świadczenie pomocy dla osób ubogich- zbiórka i wydawanie odzieży oraz sprzętu 
gospodarstwa domowego poprzez prowadzenie i wydawanie odzieży oraz sprzętu 
gospodarstwa domowego poprzez prowadzenie Punktu Wydawnictwa Odzieży przy OR 
PCK w Morągu oraz prowadzenie nieodpłatnej Wypożyczalni Sprzętu Rehabilitacyjnego ” 
wg poniższej tabeli:

Zleceniobiorca
Kwota przyznanych środków 

publicznych (w zł)
Warmińsko -Mazurski Oddział Okręgowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża w Olsztynie

2 000,00 zł

mgr inż. Robert Malinowski

Sporządziła:
Magdalena Świerczyńska 
13.07.2020 r.


